FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和４年１１月３０日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

市民部

文化スポーツ推進課
石田 恵子 三浦 裕 （0836）82-1116

件名 西部石油株式会社からの寄附に係る採納式を実施します

内   容
 山陽小野田市スポーツ少年団駅伝競走大会の開催に当たり、西部石油株式会社様から優勝杯の寄

附申出があり、下記のとおり寄附採納式を執り行います。

 なお、今年度の駅伝競走大会は、１２月４日（日）に開催予定です。

記

１ 日時・場所

 １２月１日（木）午後４時～

 山陽小野田市役所２階 市長応接室

２ 参加者

 ○寄附者

  西部石油株式会社 取締役 山口製油所長 田辺 譲治（たなべ じょうじ）様

 ○受納者

  山陽小野田市長                藤田 剛二（ふじた ごうじ）

  山陽小野田市副市長              古川 博三（ふるかわ ひろみつ）

  山陽小野田市市民部長兼市スポーツ少年団本部長 川﨑 浩美（かわさき ひろみ）

３ 次第

（１）出席者紹介

（２）寄附者挨拶

（３）寄附物品の贈呈

（４）感謝状の贈呈

（５）市長お礼のことば

４ 寄附物品 山陽小野田市スポーツ少年団駅伝競走大会優勝杯 ６点

       （男子３部門及び女子３部門に各１点の計６点）

５ 寄附の目的

 山陽小野田市のスポーツの振興および青少年の健全育成を支援するため。

記者発表資料